

単 価 合 意 書

令和7年1月16日に契約した中郷遊水地下池排水樋門ゲート設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 1月21日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局豊岡河川国道事務所長

荒谷 芳博

受注者 住所 福井県福井市若栄町702番地

氏名 福井鐵工株式会社代表取締役社長

佐野 洋介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		115,929,580	
河川用水門設備製作						
		式	1		115,929,580	
水門設備						
		式	1		102,497,400	
扉体	SUS821L1					
		門	3	15,553,545	46,660,635	
戸当り	SUS304					
		門分	3	4,880,565	14,641,695	
開閉装置	電動ラック式 190KN以上 2本吊 予備動力付					
		門分	2	20,597,535	41,195,070	
操作制御設備						
		式	1		9,613,379	
機側操作盤	屋外閉鎖自立形					
		面	1	9,613,379	9,613,379	
電源設備						
		式	1		1,785,341	
電源切替盤	屋外防塵形					
		面	1	1,785,341	1,785,341	
付属設備						
		式	1		1,671,229	
管理橋	SS400					
		基	1	1,311,869	1,311,869	
防護柵	SS400					
		式	1		359,360	
工場塗装工(機械)						
		式	1		362,231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融亜鉛メッキ	HDZT49					
		式	1		110,086	
溶融亜鉛メッキ	HDZT77					
		式	1		252,145	
間接労務費						
		式	1		18,465,929	
純製作費						
		式	1		134,395,509	
工場管理費						
		式	1		9,271,875	
製作原価						
		式	1		143,667,384	
据付工						
		式	1		15,548,932	
河川用水門輸送工						
		式	1		292,979	
輸送工						
		式	1		292,979	
輸送						
		式	1		292,979	
河川用水門設備据付						
		式	1		14,504,744	
河川用水門据付工						
		式	1		11,417,421	
据付(水門設備)						
		式	1		9,732,907	
据付(付属設備)						
		式	1		364,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接経費（水門設備）		式	1		1,147,799	
直接経費（付属設備）		式	1		172,653	
電気工事		式	1		309,079	
電気配管配線		式	1		309,079	
土木工事		式	1		2,778,244	
はつり	厚1～2cm	式	1		988,237	
二次コンクリート	24-12-25(20) 高炉	式	1		1,156,462	
型枠	一般型枠	式	1		627,165	
殻運搬・処分	コンクリート殻（無筋）	m3	1	6,380	6,380	
仮設工		式	1		751,209	
足場支保工（機械設備）		式	1		704,030	
足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	式	1		662,250	150掛m2
足場	単管足場 安全ネット必要	式	1		41,780	10掛m2
敷鉄板設置・撤去工		式	1		47,179	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板		式	1		47,179	
共通仮設費		式	1		2,415,955	
共通仮設費		式	1		43,740	
運搬費		式	1		43,740	
仮設材運搬費		式	1		43,740	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,372,215	
純工事費		式	1		17,964,887	
現場管理費		式	1		3,773,938	
据付間接費		式	1		9,248,071	
据付工事原価		式	1		30,986,896	
設計技術費		式	1		4,051,352	
工事原価		式	1		178,705,632	
一般管理費等		式	1		32,944,368	
工事価格		式	1		211,650,000	

